
© 2022 Beckman Coulter, Inc. Všechna práva vyhrazena. Beckman Coulter, stylizované logo a známky výrobků a služeb společnosti Beckman Coulter uvedené v tomto dokumentu jsou 
ochranné známky nebo registrované ochranné známky společnosti Beckman Coulter, Inc., ve Spojených státech a dalších zemích. 2022-11119CZ 

 
 
 
Vážený zákazníku, 

 

jménem společnosti Beckman Coulter vás srdečně zveme na konferenci WorldLab – EuroMedLab Roma 2023, která  

se koná ve dnech 21. až 25. května 2023 v italském Římě. 

 

Letošní konferenci pořádají Mezinárodní federace klinické chemie a laboratorní medicíny, Evropská federace klinické 

chemie a laboratorní medicíny a společnost SIBioC Medicine di Laboratorio. Bude se konat v centru Congressi Roma La 

Nuvola a nabízí jedinečnou příležitost navázat kontakty s kolegy a přitom si vyměnit osvědčené postupy v oblasti 

laboratorní medicíny. 

Jako účastník konference WorldLab – EuroMedLab Roma 2023 představí společnost Beckman Coulter tři vzdělávací 

semináře na téma hematologie, laboratorní automatizace a inovace v oblasti imunoanalýzy. Vzdělávací semináře 

sponzorované společností Beckman Coulter se budou konat v následujících termínech: 

 

• Pondělí 22. května, 14.30–15.30 (EDUW 1) 

• Úterý 23. května, 13.00–14.00 (LW 16) 

• Středa 24. května, 14.30–15.30 (EDUW 31) 

 

Stejná témata a další informace budou diskutovány ve stánku společnosti Beckman Coulter, kde náš tým představí 

nejnovější inovace v oblasti diagnostických laboratorních řešení. Díky neustálé snaze o inovaci vytváří společnost 

Beckman Coulter řešení, která zlepšují pracovní postup, pozitivně ovlivňují péči o pacienty a mění představy o zdravotní 

péči. 

 

Další informace ohledně konference WorldLab – EuroMedLab Roma 2023 lze nalézt na webových stránkách kongresu: 

www.2023roma.org. 

 

Nenechte si ujít příležitost navštívit společnost Beckman Coulter a setkat se s vašimi kolegy v Římě. 

 

Těšíme se na setkání s vámi. 

http://www.2023roma.org/
http://www.2023roma.org/

